
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583, 655 i 1079), uchwały nr 
XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2022, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego znak FB-I.3111.2.157.2022 z dnia 20 czerwca 
2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 111 929,00 111 929,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 111 929,00 111 929,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 111 929,00 111 929,00 

852   Pomoc społeczna 2 079 581,57 129 146,12 2 208 727,69 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 969 753,57 129 146,12 1 098 899,69 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

969 753,57 129 146,12 1 098 899,69 

Razem: 11 382 172,03 241 075,12 11 623 247,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 111 929,00 111 929,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 111 929,00 111 929,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44 272,40 44 272,40 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 67 656,60 67 656,60 

852   Pomoc społeczna 2 079 581,57 129 146,12 2 208 727,69 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 969 753,57 129 146,12 1 098 899,69 
  3110 Świadczenia społeczne 827 200,00 126 324,00 953 524,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 206,83 1 550,32 16 757,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 610,88 266,97 2 877,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317,86 37,33 355,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 418,00 967,50 125 385,50 

Razem: 11 382 172,03 241 075,12 11 623 247,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 941 198,06 0,00 7 941 198,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 803 800,00 3 000,00 4 806 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 000,00 440,06 505 440,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 800,00 2 559,94 70 359,94 
 75095  Pozostała działalność 2 022 898,06 -3 000,00 2 019 898,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 820,00 -5 000,00 169 820,00 
  4260 Zakup energii 35 700,00 2 000,00 37 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 756 556,00 0,00 756 556,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 556,00 0,00 446 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 4 000,00 106 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -4 000,00 61 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 249 463,77 0,00 26 249 463,77 
 80104  Przedszkola 6 353 900,00 5 000,00 6 358 900,00 
  4260 Zakup energii 117 900,00 15 000,00 132 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 900,00 -10 000,00 167 900,00 
 80195  Pozostała działalność 1 047 932,77 -5 000,00 1 042 932,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 424,42 -5 000,00 26 424,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 601 312,00 0,00 601 312,00 
 85395  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -9 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 103 714 547,45 0,00 103 714 547,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

